
令和３年６月２２日 

 

保護者 様 

 

 

吉川市立南中学校 

校 長 福嶋 正悟 

 

 

第１学期末保護者会の未開催について 

 

梅雨の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げま

す。 また、日頃より本校教育へご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、埼玉県内に適用されている「まん延防止等重点措置」が７月１１日まで再延長さ

れ、引き続き強い感染防止対策が求められています。 

つきましては、第１学期末の保護者会について、状況に応じて開催を検討していました

が、今年度につきましては下記の理由で開催しないことと決定いたしました。 

保護者の皆様におかれましては、何卒ご理解とご協力をお願いいたします。 

 

記 

 

１ 令和３年度第１学期末保護者会について 

  【開催しない】 

 

２ 対象学年 

   全学年 

 

３ 理 由 

「まん延防止等重点措置」が延長され、感染防止対策が引き続き必要であるため。 

 

４ その他 

（１）お子様の学校でのようす等は、夏季休業中に実施予定の三者面談でお知らせしま

す。 

（２）２学期以降の保護者会等は、新型コロナウイルス感染症の状況を鑑みながら、今

後、開催の可否を決定していきます。 

 

 

 

 

＜お問い合わせ＞ 

吉川市立南中学校 

教頭 伴野 

電話 ９８２－１０６６ 


